P • 1
Wilt  u  oP  de  hoogte  bl i jven van het  laatste  Cobra n ieuWs?  Meld u  dan oP  onze  Webs ite  aan voor onze  n ieuWsbr ief !
f e b r u a r i  2 0 1 1
C o b r a  n i e u W s
voor u ligt het radiologie-katern van de eerste Cobra nieuWs van 2011,
sPeCiaal voor radiologen en inkoPers van ziekenhuizen.
Cobra nieuWs
Gamma Finder II van World of Medicine, zie pagina 4

producten/biopsie/soft tissue biopsy/medax Fna-naalden.
•  Medax de Hepax Kit in het assortiment heeft, ook wel Menghini Kit
genoemd? de Hepax Kit van Medax is hét instrument om een histolo-
gische aspiratieprocedure in zachte weefsel uit te voeren, zoals de lever,
zonder echografische beeldvorming. de kit bevat een spuit van 10 cc
met een zelf-vastklikkend systeem, om een constant vacuüm te garan-
deren, een ultradunne, scherp geslepen canule van een hoge kwaliteit
staal voor een gecontroleerde penetratie en histologische aspiratie, een
scalpel om het percutaan inbrengen van de naald te vergemakkelijken
en een injectienaald. Kijk voor meer informatie op onze website
bij producten/biopsie/soft tissue biopsy/medax Hepax Kit.
  • UN14 130-00
  • UN16 130-00
  • UN18 130-00
artikelnummer lengte eenheid Maat in Gauge Kleur
HC12100 100 mm doos à 6 stuks 12G 2.3 mm
HC12130 130 mm doos à 6 stuks 12G 2.3 mm
HC12160 160 mm doos à 6 stuks 12G 2.3 mm
HC12200 200 mm doos à 6 stuks 12G 2.3 mm
HC14100 100 mm doos à 6 stuks 14G 2.1 mm
HC14130 130 mm doos à 6 stuks 14G 2.1 mm
HC14160 160 mm doos à 6 stuks 14G 2.1 mm
HC14200 200 mm doos à 6 stuks 14G 2.1 mm
HC16100 100 mm doos à 6 stuks 16G 1.65 mm
HC16130 130 mm doos à 6 stuks 16G 1.65 mm
HC16160 160 mm doos à 6 stuks 16G 1.65 mm
HC16200 200 mm doos à 6 stuks 16G 1.65 mm
HC16250 250 mm doos à 6 stuks 16G 1.65 mm
HC18100 100 mm doos à 6 stuks 18G 1.25 mm
HC18130 130 mm doos à 6 stuks 18G 1.25 mm
HC18160 160 mm doos à 6 stuks 18G 1.25 mm
HC18200 200 mm doos à 6 stuks 18G 1.25 mm
HC18250 250 mm doos à 6 stuks 18G 1.25 mm
HC20100 100 mm doos à 6 stuks 20G 0.95 mm
HC20130 130 mm doos à 6 stuks 20G 0.95 mm
HC20160 160 mm doos à 6 stuks 20G 0.95 mm
HC20200 200 mm doos à 6 stuks 20G 0.95 mm
HC20250 250 mm doos à 6 stuks 20G 0.95 mm
bIP HistoCore
al meer dan 20 jaar ontwikkelt de
duitse firma bip (kort voor biomed.
instrumente & produkte GmbH) borst-